HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
LRS-100-12
Page: 1
LRS-100-12
49,00 € TTC
Alimentation 12 V DC 100 W 8,5 A max - IP20 - 2 sorties -
MEAN WELL
UGS : H11698
Catégories : Alimentations pour ruban à LEDs
Mots clés: New
EAN13 : 3662009027739
brand Contest Dynamic Lighting
Puissance : 100 W
Tension de sortie : 12 V
Courant Sortie : 8,5 A
Technologie : AC/DC
Largeur : 97 mm
Hauteur : 30 mm
Profondeur : 129 mm
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
LRS-100-12
Page: 2
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Marque Mean Well
Indice de protection IP20
Tension de sortie 12 V
Puissance 100 W
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
LRS-100-12
Page: 3